soggetto aggiudicatario come da delibera disposta dal Consiglio Federale.  

Agli organizzatori, successivamente allo svolgimento della gara e previa documentazione 
attestate l’effettuazione della prova, verrà erogato un contributo nella misura di seguito 
stabilita.: 

o QUALIFICAZIONE NORD - € 6.500,00 (seimilacinquecento,00) 
o QUALIFICAZIONE CENTRO - € 6.500,00 (seimilacinquecento,00) 
o QUALIFICAZIONE SUD - € 6.500,00 (seimilacinquecento,00) 
o FINALE NAZIONALE - € 6.500,00 (seimilacinquecento,00) 

8 RINUNCIA ED INADEMPIMENTO  

Nel caso l’assegnatario rinunci all’organizzazione dell’evento, questi dovrà corrispondere 
alla FCI una penale nelle misure previste dal Prospetto Unico Infrazioni e Sanzioni 
pubblicato sul sito federale: 
https://www.federciclismo.it/it/hierarchical_documents_page/documentazione/5685cfe1-